

DOZ.240.4.2022

Bydgoszcz, dnia 28 kwietnia 2022 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy leków na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”*

*Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00131573/01; data ogłoszenia: 22.04.2022 r.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ w niżej wskazanym zakresie:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 1 poz. 30 produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 1 poz. 37 produktu leczniczego w opakowaniu x 50 amp.?

**Odpowiedź:** Tak, ale z zachowaniem zamawianej ilości: 80 000 amp.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 1 poz. 48 produktu leczniczego w opakowaniu x 10 amp.?

**Odpowiedź:** Tak, ale z zachowaniem zamawianej ilości: 12 500 amp.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 2 poz. 7 produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 3 poz. 4 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu typu butelka szklana?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 3 poz. 8 produktu leczniczego w opakowaniu typu KabiClear?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 11 produktu leczniczego w opakowaniu typu KabiPac x 10 sztuk?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

*Sporządził(a): Anna Mrozik-Gliszczyńska*

---



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie